РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 591п от 06.06.2019 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О утверждении списка молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы», утверждённую постановлением главы от 26 ноября 2015 года №641п, изъявивших желание получить социальную выплату в 2019 году
    В соответствии с государственной программой Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710,  Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 25.10.2017 года №2165
Об утверждении государственной программы Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильем и повышение качества жилищно – коммунальных услуг на 2018-2022 годы", Постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 11.04.2018 года №100 «О мерах по обеспечению жильем молодых семей в Республике Саха (Якутия)», в целях обеспечения реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей постановляю:
   1. Утвердить список молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы», утверждённую постановлением главы от 26 ноября 2015 года №641п, изъявивших желание получить социальную выплату в 2019 году (приложение 1);
      2. Разместить настоящее Постановление, Подпрограмму на официальном сайте муниципального образования «Алданский район»;
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам (Сахно И.В.);
      4.  Настоящее постановление вступает в силу с  даты подписания.

и.о.Главы района                                                                                              Р.Г. Халиуллин
Молчанова О.А.3-52-99